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Murdke linnu pealisriie pooleks ning esmalt kinnitage riputusaas, mis  
tuleb linnu selja keskele. Parim on seda teha heegelniidist, soovi korral 
võib riputusaasa ka heegeldada. 

Seejärel ongi käes südamekujuliste tiivakeste õmblemine. Kui end väga 
kindlalt ei tunne, võib enne paberist näidise teha − nii saab proovida, kas 
linnule passib rohkem ümmargune süda või on parem see teha piklikum. 
Kui sobilik kuju on linnuga kokku lepitud, saab tiivad kangast välja  
lõigata. Taotluslikult on tiibade õmblemiseks kasutatud kontrastset tooni.  
Parim on selleks kasutada heegelniiti, kuna õmblusniit ei jää nii silma- 
paistev. Silmadeks võib kasutada nööpe. Fotol olevale linnule on esmalt 
õmmeldud kangast lõigatud silm, millele on kinnitatud litter ning kõige  
lõpuks ka veel väike pärl.

Asetage täitematerjal paika ning 
õmmelge kinni ka linnu kõht.  
Viimase lihvina lõigake ära  
õmbluse käigus hargnema  
hakanud niidikesed.

Ka heegeldatud linnu puhul on tegu taaskasutusega, kuna meisterdamiseks 
on tarvitatud suurematest töödest üle jäänud heegelniiti. Omavahel võib 
sobitada selliseid toone, mida tavapäraselt võib-olla ei kipuks tegema.  
Õmmeldud lindu ei kujutanud jalgadega ette, seetõttu ei võtnud vaevaks 
jalgu isegi proovima hakata. Heegeldatud linnule tegin siiski ka jalad.  
Selleks heegeldage umbes 10 cm pikkune riba, mille keskelt pooleks  
murdes saab jalgadeks sättida. Pisikestel detailidel niidiotsi peitma ei pea, 
neid saab kasutada keha külge õmblemisel. Jalgadele on õmmeldud ka 
nööbid. 

Heegeldatud linnu kokkuõmble- 
mine käib sarnaselt õmmeldud  
linnuga − esmalt riputusaas, siis 
tiivad, silmad. Jalad on külge  
õmmeldud paralleelselt kõhu  
kinniõmblemisega. Kuna linnu  
heegeldatud keha on piisavalt  
tugev, ei pidanud vajalikuks enam 
täitematerjali kasutada. 

Klassikaliste kollaste tibude  
asemel ehivad lihavõtete ajal tuba 
värvikirevad tundmatut päritolu 
linnud. Tavasid sai veelgi  
rikutud ning pajuokste asemel on 
vaasis forsüütiaoksad. Just nädal 
enne lihavõtteid on õige aeg need 
vaasi tuua, nii jõuavad nad püha-
deks oma kollased õied lahti lüüa. 
Justkui väiksed päikesekiired  
soojendamas külma talvepäeva! 


